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W mieście na prawach powiatu (powiat grodzki) IPO funkcjonował będzie w wersji on-line (w ra-

mach tzw. platformy wymiany informacji) do którego dostęp będą mieli członkowie KOALICJI POWIA-

TOWEJ. Platforma obsługiwana będzie zarówno przez koordynatorów pomocy jak i przez przeszko-

lonych przedstawicieli partnerskich instytucji pomocowych. W każdej instytucji przeszkolone zostaną 

min. 2 osoby, które będą w stanie obsługiwać platformę i rozpocząć pracę z osobą chorą, w celu wy-

pełnienia formularza. Jednak zadaniem tych instytucji będzie „doprowadzenie” osoby chorującej do 

koordynatora pomocy (dzięki czemu unikniemy sytuacji „odsyłania” do innych instytucji oraz ewen-

tualnej „rezygnacji”). Dalsze prace w formularzu IPO (realizacja zaleceń, ewaluacja) i osobą chorującą 

będą kontynuowane przez koordynatorów pomocy.  

 

Wersja papierowa będzie drukowana dla podopiecznego wraz z informacjami o zaleceniach oraz 

miejscu udzielenia dalszego wsparcia i pomocy oraz informacjami przydatnymi dla osoby chorującej.  

 

Informacje wrażliwe z punktu  widzenia osoby chorującej (np. informacje nt. zaostrzenia choroby, 

problem z regularnym przyjmowaniem leków, konfabulowanie), nie będą widoczne dla osoby choru-

jącej po wydrukowaniu, jednak wgląd do nich będą miały partnerskie instytucje pomocowe tak by 

osoba chorująca mogła otrzymać kompleksowe wsparcie i pomoc. Działanie to, ma na celu uniknięcie 

potencjalnego ryzyka związanego z rezygnacją osoby chorującej w najtrudniejszym dla niej etapie 

choroby. Decyzję o „widoczności”/ lub „braku widoczności” poszczególnych pól formularza podejmu-

je koordynator pomocy, o ile przesłanki będą wskazywały na taką konieczność.  

 

Koordynator pomocy (pracownik PZP), to osoba odpowiedzialna za obsługę osób chorych, prawidło-

we wypełnienie formularza IPO, kierowanie dalszym wsparciem i pomocą, informowanie gdzie moż-
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